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За всичко дела 1049 932 50 1 30 21 15 6957 1821 163 1 1135 3835 2 8006 2753 213 2 1165 3856 17 6997 1864 160 2 1128 3835 8

1 Боян Пенев Войков 3 г. 6 м. 0 д. 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0

2 Васил Маринов Петков 18 г. 9 м. 10 д. 75 61 5 0 3 4 2 185 28 4 0 29 124 0 260 89 9 0 32 128 2 255 85 9 0 32 128 1

3 Виржиния Константинова Караджова 24 г. 11 м. 0 д. 59 52 3 0 0 3 1 334 48 5 0 72 209 0 393 100 8 0 72 212 1 387 95 8 0 72 212 0

4 Дарин Николаев Йорданов 21 г. 11 м. 29 д. 61 57 0 0 2 1 1 636 140 12 0 126 358 0 697 197 12 0 128 359 1 633 142 10 0 124 356 1

5 Десислава Николаева Великова 17 г. 10 м. 29 д. 36 33 1 0 0 0 2 474 123 12 0 87 252 0 510 156 13 0 87 252 2 441 97 9 0 83 252 0

6 Елена Иванова Балджиева 17 г. 7 м. 29 д. 74 63 5 1 2 1 2 489 109 7 0 113 259 1 563 172 12 1 115 260 3 504 124 9 1 112 256 2

7 Ивайло Димитров Иванов 22 г. 0 м. 0 д. 95 87 5 0 1 0 2 621 170 15 0 93 343 0 716 257 20 0 94 343 2 578 130 11 0 92 343 2

8 Майя Йончева Йончева 23 г. 0 м. 24 д. 96 91 4 0 1 0 0 585 168 15 0 101 301 0 681 259 19 0 102 301 0 562 149 13 0 100 300 0

9 Мария Гецова Димитрова 16 г. 3 м. 14 д. 106 94 7 0 4 0 1 562 175 14 0 86 286 1 668 269 21 0 90 286 2 553 171 14 0 82 285 1

10 Милен Иванов Бойчев 13 г. 2 м. 10 д. 66 62 3 0 1 0 0 603 168 15 0 105 315 0 669 230 18 0 106 315 0 593 164 14 0 102 313 0

11 Милен Павлов Петров 17 г. 8 м. 21 д. 21 15 1 0 2 3 0 212 37 6 0 31 138 0 233 52 7 0 33 141 0 232 51 7 0 33 141 0

12 Надежда Маринова Александрова 17 г. 11 м. 1 д. 85 72 6 0 0 7 0 579 165 15 0 65 334 0 664 237 21 0 65 341 0 575 158 15 0 64 338 0

13 Николай Стефанов Стефанов 24 г. 3 м. 14 д. 114 100 4 0 9 0 1 521 155 15 0 59 292 0 635 255 19 0 68 292 1 529 159 14 0 64 291 1

14 Татяна Тодорова Илиева 25 г. 0 м. 3 д. 69 60 2 0 4 0 3 592 164 14 0 97 317 0 661 224 16 0 101 317 3 586 163 15 0 96 312 0

15 Тихомира Георгиева Казасова 17 г. 7 м. 29 д. 92 85 4 0 1 2 0 562 170 14 0 71 307 0 654 255 18 0 72 309 0 567 175 12 0 72 308 0
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общо дела за разглеждане

Приложение 3аСправка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ 

за 2023 г.   (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)
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в т.ч.по видове дела:

общо свършени дела



РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

За всичко дела

1 Боян Пенев Войков 3 г. 6 м. 0 д.

2 Васил Маринов Петков 18 г. 9 м. 10 д.

3 Виржиния Константинова Караджова 24 г. 11 м. 0 д.

4 Дарин Николаев Йорданов 21 г. 11 м. 29 д.

5 Десислава Николаева Великова 17 г. 10 м. 29 д.

6 Елена Иванова Балджиева 17 г. 7 м. 29 д.

7 Ивайло Димитров Иванов 22 г. 0 м. 0 д.

8 Майя Йончева Йончева 23 г. 0 м. 24 д.

9 Мария Гецова Димитрова 16 г. 3 м. 14 д.

10 Милен Иванов Бойчев 13 г. 2 м. 10 д.

11 Милен Павлов Петров 17 г. 8 м. 21 д.

12 Надежда Маринова Александрова 17 г. 11 м. 1 д.

13 Николай Стефанов Стефанов 24 г. 3 м. 14 д.

14 Татяна Тодорова Илиева 25 г. 0 м. 3 д.

15 Тихомира Георгиева Казасова 17 г. 7 м. 29 д.

Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ 
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5959 1406 112 1 1005 3429 6 1038 458 48 1 123 406 2 6308 1239 128 1 1105 3834 1 1009 889 53 0 37 21 9

1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 62 8 0 27 117 0 41 23 1 0 5 11 1 216 52 6 0 30 128 0 5 4 0 0 0 0 1

317 63 6 0 65 183 0 70 32 2 0 7 29 0 351 61 7 0 71 212 0 6 5 0 0 0 0 1

558 111 6 0 113 327 1 75 31 4 0 11 29 0 577 89 9 0 123 356 0 64 55 2 0 4 3 0

377 70 7 0 74 226 0 64 27 2 0 9 26 0 413 71 7 0 83 252 0 69 59 4 0 4 0 2

451 106 7 1 107 228 2 53 18 2 0 5 28 0 450 78 6 0 110 256 0 59 48 3 0 3 4 1

504 99 6 0 83 315 1 74 31 5 0 9 28 1 538 96 8 0 91 343 0 138 127 9 0 2 0 0

476 111 8 0 88 269 0 86 38 5 0 12 31 0 496 87 11 0 98 300 0 119 110 6 0 2 1 0

443 117 10 0 70 245 1 110 54 4 0 12 40 0 495 119 10 0 80 285 1 115 98 7 0 8 1 1

509 123 11 0 93 282 0 84 41 3 0 9 31 0 549 121 13 0 102 313 0 76 66 4 0 4 2 0

191 32 3 0 29 127 0 41 19 4 0 4 14 0 221 41 7 0 32 141 0 1 1 0 0 0 0 0

481 120 8 0 55 298 0 94 38 7 0 9 40 0 512 102 11 0 61 338 0 89 79 6 0 1 3 0

455 129 10 0 55 260 1 74 30 4 0 9 31 0 440 80 9 0 61 290 0 106 96 5 0 4 1 0

493 125 11 0 85 272 0 93 38 4 0 11 40 0 555 136 14 0 93 312 0 75 61 1 0 5 5 3

489 137 11 0 61 280 0 78 38 1 0 11 28 0 493 105 10 0 70 308 0 87 80 6 0 0 1 0
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2024 г. Съставил: О. Петрова, З. Бончева Съдебен администратор: Симона Балканска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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в т.ч.по видове дела:

останали несвършени дела в края на 

периодарешени по същество
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в т.ч.по видове дела:

о
б

щ
о

 д
е

л
а

 

в т.ч.по видове дела:

прекратени свършени в 3 месечен срок

от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:


